

## 政務活動費収支報告書 (平成28年度)

会派名 日本共産党

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	H28.4.25	180,000		180,000	政務活動費	上半期(4月～9月)
2	H28.6.6		1,363	178,637	広報費	会派合同議会報告会
3	H28.6.6		4,800	173,837	事務所費	会派室賃貸料 28年5月分
4	H28.7.5		4,800	169,037	事務所費	会派室賃貸料 28年6月分
5	H28.8.10		3,672	165,365	資料購入費	書籍購入(災害救助法徹底活用/災害復興の論点)
6	H28.8.21		1,878	163,487	広報費	会派合同議会報告会
7	H28.10.7		4,000	159,487	事務所費	会派事務所賃料 28年8月分
8	H28.10.7		4,000	155,487	事務所費	会派事務所賃料 28年9月分
9	H28.10.7		4,000	151,487	事務所費	会派事務所賃料 28年10月分
10	H28.10.7		2,709	148,778	事務所費	会派事務所電気代 平成28年8月
11	H28.10.17	180,000		328,778	政務活動費	下半期(10月～3月)
12	H28.11.1		1,200	327,578	広報費	会派合同議会報告会
13	H28.11.22		1,746	325,832	事務所費	会派事務所電気代 平成28年9月
14	H28.11.22		4,000	321,832	事務所費	会派事務所賃料 28年11月分
15	H28.11.29		1,744	320,088	事務所費	会派事務所電気代 平成28年10月
16	H28.11.29		4,000	316,088	事務所費	会派事務所賃料 28年12月分
17	H28.12.26		60,480	255,608	広報費	議会報告印刷代
18	H28.12.28		1,772	253,836	事務所費	会派事務所電気代 平成28年11月
19	H28.12.28		4,000	249,836	事務所費	会派事務所賃料 29年1月分
20	H29.1.20		1,528	248,308	広報費	会派事務所電話代 28年12月分
21	H29.1.31		2,255	246,053	事務所費	会派事務所電気代 平成28年12月
22	H29.1.31		314	245,739	広報費	会派事務所電話代 29年1月分
23	H29.1.31		4,000	241,739	事務所費	会派事務所賃料 29年2月分
24	H29.2.25		2,928	238,811	広報費	会派合同議会報告会
25	H29.3.4		2,484	236,327	資料購入費	書籍購入(子どもの貧困解決への道)
26	H29.3.7		2,471	233,856	事務所費	会派事務所電気代 平成29年1月
27	H29.3.10		352	233,504	広報費	会派事務所電話代 29年2月分
28	H29.3.20		822	232,682	広報費	会派合同議会報告会
29	H29.3.25		4,000	228,682	広報費	チラシ作成費
30	H29.3.27		4,000	224,682	事務所費	会派事務所賃料 29年3月分
31	H29.3.29		131,760	92,922	広報費	議会報告印刷代
32	H29.3.30		1,333	91,589	広報費	会派合同議会報告会
33	H29.3.30		37,116	54,473	資料購入費	熊日新聞(4月～3月)
34	H29.3.30		37,116	17,357	資料購入費	毎日新聞(4月～3月)
35	H29.3.30		37,116	-19,759	資料購入費	読売新聞(4月～3月)
36	H29.3.31		37,116	-56,875	資料購入費	西日本新聞(4月～3月)
37	H29.3.31		37,116	-93,991	資料購入費	朝日新聞(4月～3月)
38	H29.3.31		6,000	-99,991	資料購入費	商工新聞(4月～3月)
39	H29.3.31		4,560	-104,551	資料購入費	いつでも元気(4月～3月)
40	H29.3.31		377	-104,928	広報費	会派事務所電話代 29年3月分
41	H29.3.31		2,457	-107,385	事務所費	会派事務所電気代 平成29年2月
42	H29.4.14		2,843	-110,228	事務所費	会派事務所電気代 平成29年3月
43	H29.4.22		4,800	-115,028	事務所費	会派室賃貸料 28年7月分
44	H29.4.22		893	-115,921	事務所費	会派事務所電気代 平成28年9月(追求)
合 計		360,000	475,921	-115,921		